



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringsvedvej 61, 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Dsrack ApS

Finsensvej 80A Kld.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30710657

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020

Thomas Løkvist Klysner Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dsrack ApS Finsensvej 80A Kld. 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30710657
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Thomas Løkvist Klysner Hjort, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Sune Bacher, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive eSports center, samt IT-konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 bærer præg af flere forskellige ting, både bevidste valg og uheldige omstændigheder.

For at kunne sikre og fortsætte succesen med udvidelsen af det nye G4ME TIME center i Parken er der foretaget større investeringer i vores softwareplatform og teamet bag. G4ME TIME platformen er fundamentet for alle eksisterende og kommende G4ME TIME centre, og er i høj grad med til at sikre både en stabil og pålidelig drift samt tilbyde og øge salget af timer og varer i launcher-shoppen.

Ultimo 2018 var vi ramt af skadedyr, hvor G4ME TIME centret på Frederiksberg var nedlukket i knap en måned. Det påvirkede dog ikke 2018 "nok" til at give et underskud i det år, men konsekvenserne af nedlukningen kan ses på omsætningen i første halvår af 2019 og sommeren. Først i efteråret 2019, hvor kunderne typisk søger "tilbage", ses en god stigning igen, og en nogenlunde stabilisering ved udgangen af 2019.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det igangværende virusudbrud af COVID-19 har siden marts 2020 haft en negativ påvirkning af selskabets aktiviteter. Selskabets spillecenter har været tvangslukket i perioden 17. marts til 8. juni 2020, og selskabet har ansøgt om statens hjælpepakker.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har for 2020 oprindeligt haft en forventning om en omsætningsstigning og et forbedret driftsresultat i 2020. Men ledelsen må konstatere, at COVID-19 udbruddet vil få en negativ effekt på selskabets omsætning og resultat i 2020. For at reducere denne påvirkning mest muligt, har selskabets ledelse benyttet sig af relevante hjælpepakker, gennemført en række tiltag, samt iværksat proaktive handlingsplaner for at kompensere tab og udnytte nye muligheder, samt sikre den fornødne likviditet.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		241.125	2.250.101
Personaleomkostninger	1	-496.457	-1.800.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-173.157	-218.455
Driftsresultat		-428.489	231.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		60.014	90.487
Finansielle omkostninger	2	-53.284	-54.747
Resultat før skat		-421.759	267.089
Skat af årets resultat	3	85.542	-59.660
Årets resultat		-336.217	207.429
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-336.217	207.429
Resultatdisponering		-336.217	207.429

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		900.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		900.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.000	70.957
Materielle anlægsaktiver		11.000	70.957
Deposita		243.327	243.327
Finansielle anlægsaktiver		243.327	243.327
Anlægsaktiver		1.154.327	314.284
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.984	2.015.462
Udskudte skatteaktiver		117.155	31.613
Andre tilgodehavender		35.721	823
Tilgodehavender		154.860	2.047.898
Likvide beholdninger		177.553	216.241
Omsætningsaktiver		362.413	2.294.139
Aktiver		1.516.740	2.608.423

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		675.557	1.011.774
Egenkapital		800.557	1.136.774
Gæld til banker		0	2.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.606	139.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.867	0
Selskabsskat		0	96.426
Anden gæld		210.807	940.845
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		406.903	292.164
Kortfristede gældsforpligtelser		716.183	1.471.649
Gældsforpligtelser		716.183	1.471.649
Passiver		1.516.740	2.608.423
Likviditet	4		
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	484.815	1.721.327
Andre omkostninger til social sikring	10.954	57.566
Andre personaleomkostninger	688	21.404
	496.457	1.800.297
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.284	54.747
	53.284	54.747
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	96.426
Udskudt skat af årets resultat	-85.542	-36.766
	-85.542	59.660

4. Likviditet

Der er forventningen at selskabet i kraft af de nuværende kreditfaciliteter, hjælpepakker fra staten, afbetalingsordning vedrørende moms m.v. vil være i stand til at fortsætte driften.

5. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Det igangværende virusudbrud af COVID-19 har siden marts 2020 haft en negativ påvirkning af selskabets aktiviteter. Selskabets spillecenter har været tvangslukket i perioden 17. marts til 8. juni 2020, og selskabet har ansøgt om statens hjælpepakker.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeoplygtelse pr. 31. december 2019 som udgør 4 måneder svarende til TDKK 166.

Selskabet har indgået leasing aftaler vedrørende IT-udstyr, som løber frem til den 31. marts 2022. Den samlede leasingforpligtelse udgør i perioden TDKK 213.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sune Bacher

Som Registreret revisor
RID: 65775918
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 15:22:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Løkvist Klysner Hjorth

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-765313437059
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2020 kl.: 14:38:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Løkvist Klysner Hjorth

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-765313437059
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2020 kl.: 14:38:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 53946eedkr240548973

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.